



Kalifornian kiertomatka

- Los Angelesista San
Franciscoon

Matkapäivät

Kalifornian kiertomatka

Matkareitti

Los Angeles

2 yötä

Santa Barbara

retki

San Luis Obispo

1 yö

Monterey

1 yö

San Francisco

3 yötä

Napa Valley

retki

Kalifornian kiertomatalla nautit Kalifornian rennosta elämäntyylisestä ja Tyynenmeren rannikon kauneudesta matkalla viihteen pääkaupungista Los Angelesista sielukkaaseen San Franciscoon. Matkan varrella tutustumme mm Santa Barbaraan ja Herstin linnaan ja teemme retken Napa Valleyn viinialueelle.

Kiertomatka Kaliforniassa Tyynenmeren rannikkoa seurailleen

Matka ei tällä hetkellä ole ohjelmistossamme. [Katso muut kiertomatkamme tästä.](#)

Kalifornian kiertomatkan aluksi tutustumme monikulttuuriseen Los Angelesiin. Täältä jatkamme pitkän Tyynenmeren rannikkoa kohti pohjoista. Poikkeamme matkalla mm Santa Barbarassa ja sen fransiskaanioluostarissa sekä San Simeonissa, jossa tutustumme mediamoguli Hearstin linnaan. Yövyimme San Luis Obisossa ja Montereyssa joten nämäkin pikkukaupungit tulevat meille tutuiksi.

Kalifornian kiertomatka ei tietenkään olisi täydellinen ilman San Franciscoa

San Franciscon sanotaan olevan Yhdysvaltain sielukkein kaupunki. Vanhat raitiovaunut jyrkillä kaduilla ovat tuttuja monista elokuvista ja tv-sarjoista. Yksi maailman pisimmistä riippusilloista, Golden Gate, on kaupungin merkittävin symboli. Tutustumme kaupunkiin ja käymme mm Alcatrazin vankilasaarella. Ihmettelemme myös Muir Woodsin jättiläismäisiä punapuita ja maistelemme viinejä Napa Valleyn viinialueella.

Kalifornian kiertomatkaan olemme sisällyttäneet aamiaiset päivittäin sekä useimpina päivinä myös lounaan tai päivällisen. Kaupungeista löytyy lukematon määrä erilaisia ruokapaikkoja ja näitä voit muilla aterioilla testata omien makumieltemyksesi mukaan!

Matkaohjelma

Esimerkki matkaohjelmasta

A=aamiainen, L=lounas, RL = Retkilounas, P=päivällinen
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.

Matka ei tällä hetkellä ole ohjelmistossamme. [Katso muut kiertomatkamme tästä.](#)



Helsinki – Los Angeles

1. päivä, maanantai Lähtö Helsingistä (Lufthansa) klo 6.40 Frankfurtin kautta (Lufthansa) Los Angelesiin, jonne saavumme klo 13.00. Majoitumme 2 yöksi Hollywoodissa sijaitsevaan hyvään keskitason Loews Hollywood -hotelliin (★★★★).



Los Angeles

2. päivä, tiistai Los Angeles, enkelten kaupunki, on yksi USA:n espanjalaisimmista ja aasialaisimmista kaupungeista. Aamiaisen jälkeen lähdemme kiertoajelulle (kesto 6h), jonka aikana näemme mm. Kiinalaisen teatterin edustalla olevat Hollywood-tähtien käden- ja jalanjäljet ja Walk of Fame -kadun. Ajamme Los Angelesin meksikolaiseen kaupunginosaan El Pueblon. Kaupungin vanhimmalla kadulla Olvera Streetillä on vielä tänä päivänäkin värikäs tunnelma. Alueen ruokakojuissa on tarjolla mm. maukkaita meksikolaisia donitseja "churroja". Näemme myös rantaelämää Santa Monican merellisissä maisemissa. Päivän päätteeksi syömmme tervetulolounaan. (A, L)



Los Angeles – Santa Barbara – San Luis Obispo

3. päivä, keskiviikko Aamulla lähdemme bussilla kohti San Luis Obispoa, jonne on matkaa n. 300 km. Puolivälissä matkaa pysähdymme Santa Barbarassa, jossa vierailimme Kalifornian isoimmassa ja tunnetuimmassa fransiskaaniiluostarissa, joka aikanaan toimi lähetysasemana. Amerikan Rivieraksi kutsuttu Santa Barbara on idyllinen, palmujen ja rantojen reunustama kaupunki, jonka espanjalaistyylliset punakattoiset talot, ihastuttavat kahvilat ja ravintolat sekä pikkuputiikit kävelykatuineen saavat vierailijan viihtymään. Lounaan jälkeen matkamme jatkuu San Luis Obispon viehättävään pikkukaupunkiin, jossa majoitumme keskitason Embassy Suites by Hilton -hotelliin (★★★). (A, L, P)

**San Luis Obispo – Monterey**

4. päivä, torstai Tänään on vuorossa yksi maailman kauneimmista ja tunnetuimmista reiteistä. Pysähdymme San Simeonissa, jossa teemme kierroksen mediamoguli Hearstin linnassa. Tämä mahtipontinen kokonaisuus on tunnettu erityisesti tasokkaista taidekokoelmistaan ja hulpeista uima-altaistaan, sanotaanhan sen olevan maailman kallein koti. Seuraava pysähdyspaikkamme on Monterey, jossa vierailemme mm. John Steinbeckin kirjasta ”Hyvien ihmisten juhla” kuuluisalla Cannery Row’n alueella. Yövymme Montereyssa hyvässä keskitason Embassy Suites by Hilton -hotellissa (★★★★). (A, RL)

**Monterey – San Francisco**

5. päivä, perjantai Aamiaisen jälkeen suuntaamme San Franciscoon. Perille saavuttuamme teemme kiertoajelun, jonka aikana näemme Palace of Fine Arts -monumentin, kaupungintalon, kuuluisan Golden Gate -sillan ja värikkään kiinalaiskaupunginosan, jossa syömme myöhäisen lounaan. Majoitumme 3 yöksi Fisherman’s Wharfin alueella sijaitsevaan hyvään keskitason Riu Plaza -hotelliin (★★★★). (A, L)

**Napa Valley**

6. päivä, lauantai Aamulla ylitämme Golden Gate -sillan ja pysähdymme ihmettelemään Muir Woods -kansallismonumentin jättimäisiä punapuita. Matkamme jatkuu Napan viinialueelle, jossa on hedelmällistä maaperää myös hedelmien ja vihannesten viljelyyn. Napa Valley on varsinainen runsaudensarvi, jonka yli 400 viinitilaa houkuttelevat niin amerikkalaisia viikonlopuvieraita kuin ulkomaisia turisteja herkuttelemaan ja ihastelemaan kauniita maisemia. Vierailemme viinitilalla viininmaistajaisissa ja lounaan merkeissä. Palaamme San Franciscoon alkuillasta. (A, L)

**San Francisco**

7. päivä, sunnuntai Tänään tutustumme Fisherman’s Wharfin satama-alueeseen ja vierailemme San Franciscon lahdella sijaitsevalla Alcatrazin vankilasaarella, jonka pahamaineinen historia tulee tutuksi entisten vankien ja vartijoiden tarinoita kuunnellessa. Jäähyväispäivällinen. (A, P)

**San Francisco**

8. päivä, maanantai Aamupäivällä kuljetus lentokentälle, josta klo 14.40 lento (Lufthansa) Frankfurtin kautta (Lufthansa) Helsinkiin. (A)



9. päivä, tiistai Saavumme Helsinkiin klo 17.10.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

9 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteissa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- aamiaiset sekä muut ohjelmassa mainitut ateriat
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- USA:n matkustuslupa (ESTA)
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- palvelurahat ja verot ruokailujen yhteydessä
- juomar rahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen ja sen tulee olla biometrisesti luettava. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin. **USA:han tarvitaan sähköinen matkustuslupa (ESTA), jonka hankkimisen Olympia järjestää. Lähetämme toimintaohjeiden yhteydessä tarkemmat tiedot. Huom. Jos olet vierailut 1.3.2011 jälkeen Iranissa, Irakissa, Libyassa, Pohjois-Koreassa, Syyriassa, Sudanissa, Somaliassa tai Jemenissä tai 12.1.2021 jälkeen Kuubassa, tarvitset tälle matkalle USA:n viisumin.** Se vaaditaan voimassa olevasta sähköisestä matkustusluvasta huolimatta. Mikäli olet matkustanut kyseisissä maissa tai emme jostain syystä saa antamillasi tiedoilla hankittua matkustuslupaa, joudut hankkimaan USA:n viisumin itse. Siitä aiheutuvat kulut eivät sisälly matkan hintaan. Lisätietoja toimistostamme. USA:han tai USA:n kautta matkustettaessa lentoyhtiöt ovat EU-komission päätöksellä velvoitettuja antamaan USA:n maahantuloviranomaisille pääsyn matkustajan varaus- ja lentotietoihin. Tietoja käytetään turvallisuustarkoituksiin.

Maksu- ja peruutusehdot julkaistaan matkan hinnoittelun yhteydessä.

Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi-verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.